[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.01.2023
	№
	54

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О назначении должностного лица,
уполномоченного на совершение
нотариальных действий

В соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, утвержденных постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 11.02.1993 г. № 4462-1, пунктом 19 статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что право совершать нотариальные действия, предусмотренные статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, имеет заместитель начальника отдела по работе с территориями администрации Тарногского муниципального округа Бурцева Ольга Венеаминовна  по всем населенным пунктам  Тарногского муниципального округа, кроме с. Тарногский Городок. Нотариальные действия будут совершаться по следующим адресам:
- с. Красное, ул. Красная, д. 14;
- с. Верховский Погост, д. 4;
- д. Заречье, ул. Центральная, д. 4;
- с. Илезский Погост, д. 6;
- д. Никифоровская, д. 25.
2. Должностному лицу, указанного в пункте 1 настоящего постановления, при совершении нотариальных действий руководствоваться Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 07.02.2020 г. № 16.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Ступникову С.В. заместителя главы Тарногского муниципального округа Вологодской области.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg